От
Фамилия
Имя

Директору АНО ПО
«Университетский колледж»
Краюшкиной Марине
Викторовне

Гражданство
Документ, удостоверяющий личность:

Отчество (при наличии)                                                                                  №
Дата рождения                                                 Кем и когда выдан:
Место рождения
ИНН                                                                 СНИСЛ
Проживающего (ей) по адресу:

Телефон
Электронная почта

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня для обучения по специальности
  Форма обучения: очная        очно-заочная        заочная

О себе сообщаю следующее:
Окончил(а) в                     году
аттестат /диплом серия                 №                                      от «        »               20   г.

Сведения о родителях:
Мать/законный представитель

Ф.И.О.

место работы, должность, телефон

Отец/законный представитель
Ф.И.О.

место работы, должность, телефон

«_        »                               2023г.
(подпись поступающего)

Среднее профессиональное образование получаю впервые

(подпись поступающего)

(подпись поступающего)

Согласен(а) на обработку и распространение моих персональных данных:
(подпись поступающего)

С лицензией на  право осуществления образовательной деятельности,  свидетельством о
государственной аккредитации, Уставом Колледжа, Правилами приема в
АНО  ПО  «Университетский  колледж»,  Правилами   внутреннего   распорядка
обучающихся,      ознакомлен:

(подпись поступающего)

Источник получения информации об АНО ПО «Университетский колледж»                             _

С датой предоставления подлинника документа об образовании ознакомлен:

(подпись поступающего)

Подпись ответственного лица Приемной комиссии

«_        »                         2023 г.

Победитель олимпиад

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Краюшкина Марина Викторовна
Должность: Директор
Дата подписания: 17.05.2023 15:46:48
Уникальный программный ключ:
5e608be07b9761c0a5e2f0e4ccddbb2e4db1e603

	От
	Директору АНО ПО «Университетский колледж» Краюшкиной Марине Викторовне
	О себе сообщаю следующее: